
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 3, DE 5 DE JANEIRO DE 2011.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação

conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97, 

Resolve:

I  –  Dispensar  o  servidor  Benjamin  José  Affonso  Caldas,  técnico

administrativo,  matrícula  9764,  do  encargo  de  responsável  pela  conformidade  de  suporte

documental  e  pelo  arquivo  documental  dos  atos  e  fatos  de  gestão  da  Procuradoria  da

República no Estado do Amazonas, para designar o servidor Carlos Ribeiro Serrão Júnior,

matrícula 5010, para o referido encargo. 

II  -  Designar  o  servidor Benjamin  Ruiz  de  Souza,  técnico  administrativo,

matrícula 21565, para atuar como substituto eventual no referido encargo.  

III - Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

THALES MESSIAS PIRES CARDOSO

Este texto não substitui o p  ublicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 61, 1. quinzena jan. 2011.

 

Av. André Araújo nº 358 – Aleixo – Cep. 69060-000 – Manaus/AM – Fone/Fax: 3611-3180 – Ramal 223

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7267/bsmpf_010111.pdf

